balandžio 30d. 

6.2.​ Registracijos į Žaidimą laikotarpis – nuo 2026 m. kovo 01d. iki 2026 m. balandžio 30d. 

7.​ Žaidimo prizų (toliau – atskirai „Prizas“, o kartu – „Prizai“) fondas: 

7.1.​ 3 (trys) iPhone 17 256GB Lavender telefonai; vieno telefono vertė – 989 EUR įskaitant PVM 
(devyni šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai). 

7.2.​ 50 Bella higienos priemonių rinkinių vieno vnt. vertė, įskaitant PVM 20 EUR; 

7.3.​ Bendra Prizų fondo vertė eurais, įskaitant PVM: 3967 EUR; 

8.​ Vienas dalyvis gali dalyvauti žaidime ir bandyti laimėti Prizus neribotą kiekį kartų – kaskart